АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021 г. Удомля № 744-па

Об утверждении плана проведения
плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков в
границах муниципального образования
Удомельский городской округ на июль 2021
года

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Тверской
области от 14.07.2015 № 321-пп «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории Тверской области»,
Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории Удомельского городского округа, утвержденным  решением
Удомельской городской Думы  от 15.02.2017 № 159, Порядком оформления и
содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории
муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденным
постановлением Администрации Удомельского городского округа  от 08.06.2017
№ 557-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков в границах муниципального образования Удомельский
городской округ на июль 2021 года.   (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

№ по
порядку

1

2

3

Наименование правообладателя
земельного участка (юридического

лица, гражданина)

кадастровый номер и
местоположение проверяемого

земельного участка

дата проведения
осмотра (рейда)

Наименование уполномоченного органа,
осуществляющего осмотр, рейд

Акимова Надежда Павловна 69:35:0151301:2,  Тверская обл.,
Удомельский г/о, д. Хларево, июль 2021 года

Муниципальное унитарное
межрайонное предприятие
электрических сетей
"Тверьгорэлектро"

69:48:0070107:44, Тверская обл., г.
Удомля, ул. Карла Маркса, 220 м
на юг от д. 19.

июль 2021 года Администрация Удомельского городского
округа

Администрация Удомельского городского
округа

Администрация Удомельского городского
округаиюль 2021 года

69:35:0164601:12, Тверская обл.,
Удомельский г/о, п.
Лубеньковский, д. 21

Смирнова Инна Ивановна,
Привалов Дмитрий Иванович,
Привалова Вера Владимировна

Приложение

 к постановлению Администрации
Удомельского городского округа

от 23.06.2021 № 744-паПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в
границах муниципального образования Удомельский городской округ

на июль 2021 года

	пост 744-па
	пост 744-па приложение
	Лист1